

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



# 福耀玻璃工業集團股份有限公司

## FUYAO GLASS INDUSTRY GROUP CO., LTD.

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：3606)

### 2017年第三季度報告

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第 條和第 條及《證券及期貨條例》(香港法例第 章)第 部刊發。

茲載列福耀玻璃工業集團股份有限公司(「本公司」或「公司」)及其附屬公司截至 年 月 日止九個月的 年第三季度報告(「季度報告」)，其所載財務報告乃根據中國會計準則編製，且未經審計。季度報告以中文編製，並翻譯為英文，如中英文文本有任何不一致，以中文文本為準。

承董事局命

福耀玻璃工業集團股份有限公司

曹德旺

董事長

中國福建省福州市， 年 月 日

於本公告日期，本公司董事局成員包括執行董事曹德旺先生、曹暉先生、葉舒先生及陳向明先生；非執行董事吳世農先生及朱德貞女士；獨立非執行董事張潔雯女士、劉京先生和屈文洲先生。

## 重要內容提示：

- (一)公司董事局、監事會及董事、監事、高級管理人員保證季度報告內容的真實、準確、完整，不存在虛假記載、誤導性陳述或重大遺漏，並承擔個別和連帶的法律責任。
- (二)公司負責人、主管會計工作負責人及會計機構負責人(會計主管人員)保證季度報告中財務信息的真實、準確、完整。
- (三)第三季度財務報表未經審計。

## 一 主要財務數據

### (一)主要會計數據和財務指標

單位：元 幣種：人民幣

項目	本報告期	本報告期 比上年同期 增減變動 幅度	年初至 報告期末 比上年同期 增減變動 幅度
營業收入	， ， ，		
歸屬於上市 公司股東的 淨利潤	， ， ，		
歸屬於上市 公司股東的 扣除非經常性 損益的淨利潤	， ， ，		
經營活動產生的 現金流量 淨額	不適用	不適用	
基本每股收益 (元 股)			
稀釋每股收益 (元 股)			
加權平均淨資產 收益率	-	減少 個 百分點	減少 個 百分點

	本報告期末	上年度末	本報告期末比 上年度末 增減變動幅度
總資產	1,111,111	1,111,111	-
歸屬於上市公司股東的 所有者權益	111,111	111,111	-

註：「本報告期」指 年 月 日起至 年 月 日為止的 個月期間，下同。

本報告期利潤總額為人民幣 萬元，比上年同期減少 ，若扣除下述因素影響，則本報告期利潤總額比上年同期增長 ：

本報告期匯兌損失人民幣 萬元，上年同期匯兌收益人民幣 萬元，使本報告期利潤總額比上年同期減少人民幣 萬元。

年年初至報告期末利潤總額為人民幣 萬元，比上年同期增長 ，若扣除下述因素影響，則年初至報告期末利潤總額比上年同期增長 ：

年初至報告期末匯兌收益人民幣 萬元，上年同期匯兌收益人民幣 萬元，使年初至報告期末利潤總額比上年同期減少人民幣 萬元。

## (二)非經常性損益項目和金額

單位：元 幣種：人民幣

項目	本報告期 金額	年初至 報告期末 金額
非流動性資產處置損益	- , ,	
計入當期損益的政府補助，但與公司正常經營業務密切相關，符合國家政策規定、按照一定標準定額或定量持續享受的政府補助除外	- , , -	
除同公司正常經營業務相關的有效套期保值業務外，持有交易性金融資產、衍生金融資產、交易性金融負債、衍生金融負債產生的公允價值變動損益，以及處置交易性金融資產、衍生金融資產、交易性金融負債、衍生金融負債和其他債權投資取得的投資收益	, , +	
除上述各項之外的其他營業外收入和支出	, - ,	
減：所得稅影響額	- , + ,	
少數股東權益影響額(稅後)	,	
合計	<u>1 , 1 , -</u>	<u></u>

## 二 股東信息

### (一)普通股股東總數和表決權恢復的優先股股東數量及前十名股東持股情況表

於 年 月 日，本公司股東總數為： 股股東 名， 股登記股東 名，合計 名。

單位：股

報告期末普通股股東總數

報告期末表決權恢復的優先股股東總數(如有)

#### 前 名股東持股情況

股東名稱	股東性質	持股數量	持股比例	持有有限售條件股份數量	質押、標記或凍結情況	數量
	(註) 未知				未知	
香港中央結算有限公司	未知				未知	
三益發展有限公司	境外法人				無	
河仁慈善基金會	境內非國有法人				無	
中國農業銀行股份有限公司 - 易方達消費行業股票型證券投資基金	未知				未知	
白永麗	未知				未知	
中國證券金融股份有限公司	未知				未知	
福建省耀華工業村開發有限公司	境內非國有法人				無	
李海清	未知				未知	
李福清	未知				未知	

前 名無限售條件股東持股情況

股東名稱	持有無限售 條件流通股		股份種類及數量
	的數量	股份種類	數量
	(註)	境外上市外資股	
香港中央結算有限公司		人民幣普通股	
三益發展有限公司		人民幣普通股	
河仁慈善基金會		人民幣普通股	
中國農業銀行股份有限公司 - 易方達 消費行業股票型證券投資基金		人民幣普通股	
白永麗		人民幣普通股	
中國證券金融股份有限公司		人民幣普通股	
福建省耀華工業村開發有限公司		人民幣普通股	
李海清		人民幣普通股	
李福清		人民幣普通股	

前 名無限售條件股東持股情況

股東名稱	持有無限售條件流通股		股份種類及數量	
	的數量	股份種類		數量

上述股東關聯關係或一致行動的說明 三益發展有限公司與福建省耀華工業村開發有限公司實際控制人為同一家庭成員。其餘 名無限售條件股東中，股東之間未知是否存在關聯關係，也未知是否屬於《上市公司收購管理辦法》中規定的一致行動人。

前 名股東及前 名無限售股東參與融資融券及轉融通業務情況說明(如有)

股東白永麗通過信用擔保賬戶持有	股；
股東李海清通過信用擔保賬戶持有	股；
股東李福清通過信用擔保賬戶持有	股。

註： (香港中央結算(代理人)有限公司)是香港聯交所全資附屬成員機構。 持有的 股數量為投資者存放於香港聯交所旗下的中央結算及交收系統內，並以名義登記的 股股份合計數。



### 三 季度財務報表

#### (一)財務報表

#### 合併資產負債表

年 月 日

編製單位：福耀玻璃工業集團股份有限公司

單位：元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

項目	2019年		2018年	
	12月	31日	12月	31日
<b>流動資產：</b>				
貨幣資金	—	—	—	—
結算備付金				
拆出資金				
交易性金融資產		—		—
衍生金融資產				
應收票據	—	—		
應收賬款	—	—		
應收款項融資	—	—		—
預付款項		—		—
應收保費				
應收分保賬款				
應收分保合同準備金				
其他應收款		—		—
其中：應收利息				
應收股利				
買入返售金融資產				
存貨	—	—		—
合同資產				
持有待售資產				
一年內到期的非流動資產	—	—		—
其他流動資產		—		—
<b>流動資產合計</b>	<b>—</b>	<b>—</b>		

項目	2017年 月 日	2016年 月 日
<b>非流動資產：</b>		
發放貸款和墊款		
債權投資		
其他債權投資		
長期應收款		
長期股權投資	, ,	
其他權益工具投資	, , -	
其他非流動金融資產		
投資性房地產		
固定資產	, , ,	
在建工程	, , - , ,	
生產性生物資產		
油氣資產		
使用權資產	, ,	
無形資產	, , , ,	
開發支出		
商譽	, , -	
長期待攤費用	, , ,	
遞延所得稅資產	, , ,	
其他非流動資產		
	_____	_____
<b>非流動資產合計</b>	<b>11, , , -</b>	<b>_____</b>
<b>資產總計</b>	<b>, , , -</b>	<b>_____</b>

項目	2017年 月 日	2016年 月 日
<b>流動負債：</b>		
短期借款	, ,	
向中央銀行借款		
拆入資金		
交易性金融負債		
衍生金融負債		
應付票據	, ,	
應付賬款	, ,	
預收款項		
合同負債	, ,	
賣出回購金融資產款		
吸收存款及同業存放		
代理買賣證券款		
代理承銷證券款		
應付職工薪酬	, ,	
應交稅費	, ,	
其他應付款	, , ,	
其中：應付利息		
應付股利		
應付手續費及佣金		
應付分保賬款		
持有待售負債		
一年內到期的非流動負債	, ,	
其他流動負債		
<b>流動負債合計</b>	<b>, , ,</b>	

項目	2022年 月 日	2021年 月 日
<b>非流動負債：</b>		
保險合同準備金		
長期借款	, 1, 0	
應付債券		
其中：優先股		
永續債		
租賃負債	, 0, 1	
長期應付款	, 1, 0	
長期應付職工薪酬		
預計負債		
遞延收益	, 0, 0	
遞延所得稅負債	, 1, 0	
其他非流動負債		
	_____	_____
<b>非流動負債合計</b>	<b><u>1, 1, 0</u></b>	<b><u>          </u></b>
<b>負債合計</b>	<b><u>1, 1, 0</u></b>	<b><u>          </u></b>
<b>所有者權益(或股東權益)：</b>		
實收資本(或股本)	1, 0, 0, 0	
其他權益工具		
其中：優先股		
永續債		
資本公積	, 0, 0, 1	
減：庫存股		
其他綜合收益	0, 0, 0	
專項儲備		
盈餘公積	0, 0, 0	
一般風險準備		
未分配利潤	0, 0, 0, 1	
	_____	_____



# 合併利潤表

年 月

編製單位：福耀玻璃工業集團股份有限公司

單位：元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

項目	2017年	
	前三季度( 1-9月)	前三季度( 1-9月)
一 營業總收入	1,111,111,111	1,111,111,111
其中：營業收入	1,111,111,111	1,111,111,111
利息收入		
已賺保費		
手續費及佣金收入		
二 營業總成本	1,111,111,111	1,111,111,111
其中：營業成本	1,111,111,111	1,111,111,111
利息支出		
手續費及佣金支出		
退保金		
賠付支出淨額		
提取保險責任準備金淨額		
保單紅利支出		
分保費用		
稅金及附加	111,111,111	111,111,111
銷售費用	111,111,111	111,111,111
管理費用	111,111,111	111,111,111
研發費用	111,111,111	111,111,111
財務費用	111,111,111	111,111,111
其中：利息費用	111,111,111	111,111,111
利息收入	111,111,111	111,111,111

項目	2019年		2018年	
	前三季度(1-9月)	前三季度(1-9月)	前三季度(1-9月)	前三季度(1-9月)
加：其他收益	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
投資收益(損失以「-」號填列)	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
其中：對聯營企業和合營企業的投資收益				
以攤餘成本計量的金融資產終止確認收益				
匯兌收益(損失以「-」號填列)				
淨敞口套期收益(損失以「-」號填列)				
公允價值變動收益(損失以「-」號填列)	-1,000,000	-1,000,000	-1,000,000	-1,000,000
信用減值損失(損失以「-」號填列)	-1,000,000	-1,000,000	-1,000,000	-1,000,000
資產減值損失(損失以「-」號填列)	-1,000,000	-1,000,000	-1,000,000	-1,000,000
資產處置收益(損失以「-」號填列)				
三 營業利潤(虧損以「-」號填列)	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
加：營業外收入				
減：營業外支出				
四 利潤總額(虧損總額以「-」號填列)	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
減：所得稅費用				

項目	2019年		2018年	
	前三季度(1-9月)	前三季度(1-9月)	前三季度(1-9月)	前三季度(1-9月)
五 淨利潤(淨虧損以「-」號填列)	1,111,111	1,111,111	1,111,111	1,111,111
(一) 按經營持續性分類				
持續經營淨利潤(淨虧損以「-」號填列)	1,111,111	1,111,111	1,111,111	1,111,111
終止經營淨利潤(淨虧損以「-」號填列)				
(二) 按所有權歸屬分類				
歸屬於母公司股東的淨利潤(淨虧損以「-」號填列)	1,111,111	1,111,111	1,111,111	1,111,111
少數股東損益(淨虧損以「-」號填列)				
六 其他綜合收益的稅後淨額	1,111,111	1,111,111	1,111,111	1,111,111
(一) 歸屬母公司所有者的其他綜合收益的稅後淨額	1,111,111	1,111,111	1,111,111	1,111,111
不能重分類進損益的其他綜合收益				
重新計量設定受益計劃變動額				
權益法下不能轉損益的其他綜合收益				
其他權益工具投資公允價值變動				
企業自身信用風險公允價值變動				



項目	2019年		2018年	
	前三季度(1-9月)	前三季度(1-9月)	前三季度(1-9月)	前三季度(1-9月)
將重分類進損益的其他綜合收益				
權益法下可轉損益的其他綜合收益				
其他債權投資公允價值變動金融資產重分類計入其他綜合收益的金額				
其他債權投資信用減值準備				
現金流量套期儲備				
外幣財務報表折算差額				
其他				
(二) 歸屬於少數股東的其他綜合收益的稅後淨額				

項目	2017年	
	前三季度(1-9月)	前三季度(1-9月)
七 綜合收益總額	1,000,000.00	1,000,000.00
(一) 歸屬於母公司所有者的綜合收益總額	1,000,000.00	1,000,000.00
(二) 歸屬於少數股東的綜合收益總額	-	-

#### 八 每股收益：

(一) 基本每股收益(元/股)

(二) 稀釋每股收益(元/股)

本期發生同一控制下企業合併的，被合併方在合併前實現的淨利潤為：人民幣 元，上期被合併方實現的淨利潤為：人民幣 元。

公司負責人： 曹德旺      主管會計工作負責人： 陳向明      會計機構負責人： 丘永年

合併現金流量表  
年 月

編製單位：福耀玻璃工業集團股份有限公司

單位：元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

項目	2019年 前三季度( 1-9月)	2018年 前三季度( 1-9月)
一 經營活動產生的現金流量：		
銷售商品、提供勞務收到的現金	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
客戶存款和同業存放款項淨增加額	100,000,000.00	100,000,000.00
向中央銀行借款淨增加額	100,000,000.00	100,000,000.00
向其他金融機構拆入資金淨增加額	100,000,000.00	100,000,000.00
收到原保險合同保費取得的現金	100,000,000.00	100,000,000.00
收到再保業務現金淨額	100,000,000.00	100,000,000.00
保戶儲金及投資款淨增加額	100,000,000.00	100,000,000.00
收取利息、手續費及佣金的現金	100,000,000.00	100,000,000.00
拆入資金淨增加額	100,000,000.00	100,000,000.00
回購業務資金淨增加額	100,000,000.00	100,000,000.00
代理買賣證券收到的現金淨額	100,000,000.00	100,000,000.00
收到的稅費返還	100,000,000.00	100,000,000.00
收到其他與經營活動有關的現金	100,000,000.00	100,000,000.00
	1,800,000,000.00	1,800,000,000.00
經營活動現金流入小計	1,800,000,000.00	1,800,000,000.00

項目	2019年		2018年	
	前三季度( - 月)		前三季度( 月)	
購買商品、接受勞務支付的現金	-	，	，	
客戶貸款及墊款淨增加額				
存放中央銀行和同業款項淨增加額				
支付原保險合同賠付款項的現金				
拆出資金淨增加額				
支付利息、手續費及佣金的現金				
支付保單紅利的現金				
支付給職工及為職工支付的現金		，	，	，
支付的各项稅費		，	，	，
支付其他與經營活動有關的現金		，	，	，
<b>經營活動現金流出小計</b>		<b>，</b>	<b>，</b>	<b>，</b>
<b>經營活動產生的現金流量淨額</b>		<b>，</b>	<b>，</b>	<b>，</b>
<b>二 投資活動產生的現金流量：</b>				
收回投資收到的現金		-	，	，
取得投資收益收到的現金				
處置固定資產、無形資產和其他長期				
資產收回的現金淨額		，	，	，
處置子公司及其他營業單位收到的				
現金淨額				
收到其他與投資活動有關的現金		，	，	，
<b>投資活動現金流入小計</b>		<b>，</b>	<b>，</b>	<b>，</b>

項目	2019年		2018年	
	前三季度( - 月)		前三季度( 月)	
購建固定資產、無形資產和其他				
長期資產支付的現金		- , - , ,		
投資支付的現金		1 , ,		
質押貸款淨增加額				
取得子公司及其他營業單位支付的現金淨額				
支付其他與投資活動有關的現金		, , -- ,		
投資活動現金流出小計		, , -- ,		
投資活動產生的現金流量淨額		- , , ,		
三 籌資活動產生的現金流量：				
吸收投資收到的現金				
其中：子公司吸收少數股東投資收到的現金				
取得借款收到的現金		, - , ,		
收到其他與籌資活動有關的現金				
籌資活動現金流入小計		, - , ,		

項目	2019年		2018年	
	前三季度( 1-9月)		前三季度( 1-9月)	
償還債務支付的現金				
分配股利、利潤或償付利息支付的現金				
其中：子公司支付給少數股東的股利、利潤				
支付其他與籌資活動有關的現金				
<b>籌資活動現金流出小計</b>				
<b>籌資活動產生的現金流量淨額</b>				
<b>四 匯率變動對現金及現金等價物的影響</b>				
<b>五 現金及現金等價物淨增加額</b>				
加：期初現金及現金等價物餘額				
<b>六 期末現金及現金等價物餘額</b>				

公司負責人： 曹德旺      主管會計工作負責人： 陳向明      會計機構負責人： 丘永年

# 母公司資產負債表

年 月 日

編製單位：福耀玻璃工業集團股份有限公司

單位：元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

項目	2022年 月 日	2021年 月 日
<b>流動資產：</b>		
貨幣資金	—, —, —	
交易性金融資產		
衍生金融資產		
應收票據	, —	
應收賬款	, —, —	
應收款項融資	, —, —	
預付款項	—, —, —	
其他應收款	, —, —	
其中：應收利息		
應收股利	—, —, —	
存貨	—, —	
合同資產		
持有待售資產		
一年內到期的非流動資產	—, —, —	
其他流動資產	—, —	
<b>流動資產合計</b>	<b>—, —, —</b>	<b>—, —, —</b>

項目	2017年 月 日	2016年 月 日
<b>非流動資產：</b>		
債權投資		
其他債權投資		
長期應收款	-, 1, -	
長期股權投資	, - ,	
其他權益工具投資	, , -	
其他非流動金融資產		
投資性房地產		
固定資產	, ,	
在建工程	-, ,	
生產性生物資產		
油氣資產		
使用權資產	-, ,	
無形資產	, ,	
開發支出		
商譽	, ,	
長期待攤費用	, ,	
遞延所得稅資產		
其他非流動資產		
	_____	_____
<b>非流動資產合計</b>	<b>-, 1, ,</b>	<b>_____</b>
<b>資產總計</b>	<b>, 1, - ,</b>	<b>_____</b>



項目	2022年 月 日	2021年 月 日
<b>流動負債：</b>		
短期借款	1,000,000	1,000,000
交易性金融負債		
衍生金融負債		
應付票據	1,000,000	1,000,000
應付賬款	1,000,000	1,000,000
預收款項		
合同負債	1,000,000	1,000,000
應付職工薪酬	1,000,000	1,000,000
應交稅費	1,000,000	1,000,000
其他應付款	1,000,000	1,000,000
其中：應付利息		
應付股利		
持有待售負債		
一年內到期的非流動負債	1,000,000	1,000,000
其他流動負債		
<b>流動負債合計</b>	<b>10,000,000</b>	<b>10,000,000</b>
<b>非流動負債：</b>		
長期借款	1,000,000	1,000,000
應付債券		
其中：優先股		
永續債		
租賃負債	1,000,000	1,000,000
長期應付款		
長期應付職工薪酬		
預計負債		
遞延收益	1,000,000	1,000,000
遞延所得稅負債	1,000,000	1,000,000
其他非流動負債		

項目	2017年 月 日	2016年 月 日
非流動負債合計	1, 2, 3	
負債合計	1, 2, 3	
所有者權益(或股東權益):		
實收資本(或股本)	1, 2, 3, 4	
其他權益工具		
其中: 優先股		
永續債		
資本公積	5, 6, 7	
減: 庫存股		
其他綜合收益	8, 9	
專項儲備		
盈餘公積	10, 11, 12	
未分配利潤	13, 14, 15	
所有者權益(或股東權益)合計	16, 17, 18	
負債和所有者權益(或股東權益) 總計	19, 20, 21	

公司負責人: 曹德旺      主管會計工作負責人: 陳向明      會計機構負責人: 丘永年

## 母公司利潤表

年 月

編製單位：福耀玻璃工業集團股份有限公司

單位：元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

項目	2022年 前三季度 ( - 月)	2021年 前三季度 ( 月)
一 營業收入	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
減：營業成本	(800,000,000.00)	(800,000,000.00)
稅金及附加	(10,000,000.00)	(10,000,000.00)
銷售費用	(10,000,000.00)	(10,000,000.00)
管理費用	(10,000,000.00)	(10,000,000.00)
研發費用	(10,000,000.00)	(10,000,000.00)
財務費用	(10,000,000.00)	(10,000,000.00)
其中：利息費用	(10,000,000.00)	(10,000,000.00)
利息收入	(10,000,000.00)	(10,000,000.00)
加：其他收益	(10,000,000.00)	(10,000,000.00)
投資收益(損失以「」號填列)	(10,000,000.00)	(10,000,000.00)
其中：對聯營企業和合營企業 的投資收益	(10,000,000.00)	(10,000,000.00)
以攤餘成本計量的金融資 產終止確認收益		
淨敞口套期收益(損失以「」 號填列)		
公允價值變動收益(損失 以「」號填列)		
信用減值損失(損失以「」 號填列)		
資產減值損失(損失以「」 號填列)	(10,000,000.00)	(10,000,000.00)
資產處置收益(損失以「」 號填列)	(10,000,000.00)	(10,000,000.00)

項目	2019年 前三季度 ( 3 月)	2018年 前三季度 ( 3 月)
二 營業利潤(虧損以「-」號填列)	1,111,111	1,111,111
加：營業外收入	111,111	111,111
減：營業外支出	111,111	111,111
三 利潤總額(虧損總額以「-」號填列)	1,111,111	1,111,111
減：所得稅費用	111,111	111,111
四 淨利潤(淨虧損以「-」號填列)	1,000,000	1,000,000
(一)持續經營淨利潤(淨虧損以「-」號填列)	1,000,000	1,000,000
(二)終止經營淨利潤(淨虧損以「-」號填列)		
五 其他綜合收益的稅後淨額		
(一)不能重分類進損益的其他綜合收益		
重新計量設定受益計劃變動額		
權益法下不能轉損益的其他綜合收益		
其他權益工具投資公允價值變動		
企業自身信用風險公允價值變動		

項目	2019年	2018年
	前三季度 ( - 月)	前三季度 ( 月)

(二)將重分類進損益的其他綜合  
收益

權益法下可轉損益的其他  
綜合收益  
其他債權投資公允價值變動  
金融資產重分類計入其他  
綜合收益的金額  
其他債權投資信用減值準備  
現金流量套期儲備  
外幣財務報表折算差額  
其他

六 綜合收益總額

—, —, —

七 每股收益：

(一)基本每股收益(元 股)	不適用	不適用
(二)稀釋每股收益(元 股)	不適用	不適用

公司負責人： 曹德旺      主管會計工作負責人： 陳向明      會計機構負責人： 丘永年

母公司現金流量表  
年 月

編製單位：福耀玻璃工業集團股份有限公司

單位：元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

項目	2022年 前三季度 ( - 月)	2021年 前三季度 ( 月)
<b>一 經營活動產生的現金流量：</b>		
銷售商品、提供勞務收到的現金	1, 234, 567	1, 123, 456
收到的稅費返還	123, 456	123, 456
收到其他與經營活動有關的現金	123, 456	123, 456
<b>經營活動現金流入小計</b>	<b>1, 481, 479</b>	<b>1, 370, 368</b>
購買商品、接受勞務支付的現金	1, 234, 567	1, 123, 456
支付給職工及為職工支付的現金	123, 456	123, 456
支付的各項稅費	123, 456	123, 456
支付其他與經營活動有關的現金	123, 456	123, 456
<b>經營活動現金流出小計</b>	<b>1, 604, 935</b>	<b>1, 500, 824</b>
<b>經營活動產生的現金流量淨額</b>	<b>(123, 456)</b>	<b>(130, 456)</b>

項目	2019年 前三季度 ( - 月)	2018年 前三季度 ( 月)
<b>二 投資活動產生的現金流量：</b>		
收回投資收到的現金		
取得投資收益收到的現金	-, 1, - ,	
處置固定資產、無形資產和其他長期 資產收回的現金淨額	- ,	
處置子公司及其他營業單位收到的 現金淨額		
收到其他與投資活動有關的現金		
	-----	-----
投資活動現金流入小計	<u>- , 1, - ,</u>	<u>-----</u>
購建固定資產、無形資產和其他長期 資產支付的現金	, - , -	
投資支付的現金	, - ,	
取得子公司及其他營業單位支付的 現金淨額		
支付其他與投資活動有關的現金		
	-----	-----
投資活動現金流出小計	<u>, - ,</u>	<u>-----</u>
投資活動產生的現金流量淨額	<u>- , 1, - ,</u>	<u>-----</u>

項目	2019年 前三季度 ( 3 月)	2018年 前三季度 ( 3 月)
三 籌資活動產生的現金流量：		
吸收投資收到的現金		
取得借款收到的現金	1,000,000	
收到其他與籌資活動有關的現金		
	<u>1,000,000</u>	
籌資活動現金流入小計	<u><u>1,000,000</u></u>	
償還債務支付的現金	1,000,000	
分配股利、利潤或償付利息支付的現金	-	
支付其他與籌資活動有關的現金	-	
	<u>-</u>	
籌資活動現金流出小計	<u><u>-</u></u>	
籌資活動產生的現金流量淨額	<u><u>1,000,000</u></u>	



項目	2019年	2018年
	前三季度 ( 1 - 9 月)	前三季度 ( 1 - 9 月)
四 匯率變動對現金及現金等價物的 影響	， ， -	
五 現金及現金等價物淨增加額	， -， -	
加：期初現金及現金等價物餘額	， ， ，	
六 期末現金及現金等價物餘額	<u>， ， ，</u>	<u>， ， ，</u>

公司負責人： 曹德旺      主管會計工作負責人： 陳向明      會計機構負責人： 丘永年

特此公告。

福耀玻璃工業集團股份有限公司董事局  
年 月 日